
PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul
Av. Bento Gonçalves Pereira, 583  – Centro

P A R A Í B A   D O    S U L    =    R J

PORTARIA Nº 009/2021

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência de Paraíba do 

Sul - PREVSUL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

EXONERAR, a pedido, a Srª DÉBORA ALMEIDA

DE SOUZA KASEMIRO do cargo em Comissão de Controlador Interno ,

símbolo CC1 , da Estrutura Administrativa do PREVSUL – Instituto de

Previdência de Paraíba do Sul  a contar de 31 de janeiro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Instituto de Previdência de Paraíba do Sul, 08 de fevereiro de 2021.

Publicado no dia 09/02/2021 no site: www.prevsul.rj.gov.br


	
	PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul
	P A R A Í B A D O S U L = R J

